
ISSN 1849-2398

Bakar, 22. svibnja 2018. Broj: 07/2018 Godina: 2018 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr  



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

286 

SADRŽAJ: 

GRAD BAKAR 

I.  GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o donošenju II. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Industrijske
zone Kukuljanovo ............................................................................................................. 287 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Programa poticanja razvoja poduzetništva na
području Grada Bakra u razdoblju od 2015. do 2020. godine .......................................... 289 

3. Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada
Bakra ................................................................................................................................. 290 

II. GRADONAČELNIK

1. Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za
2018. godinu ...................................................................................................................... 291 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

287 

Na temelju čl. 109. st. 6. i čl. 113. st. 1. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, br. 153/13 i 65/17) i 
članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 04/18), Gradsko vijeće Grada Bakra na 08. 
sjednici održanoj 21. svibnja 2018. godine donijelo je 

ODLUKU 
o donošenju II. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja

Industrijske zone Kukuljanovo 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom donose se II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja Industrijske zone Kukuljanovo 
(»Službene novine Grada Bakra«, br. 5/17, 16/17 i 05/18 - pročišćeni tekst) (u daljnjem tekstu: Odluka). 

(2) II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja Industrijske zone Kukuljanovo (u daljnjem tekstu: Plan) 
odnose se na tekstualni i grafički dio plana, a sve u skladu s Odlukom o izradi Plana (»Službene novine Grada 
Bakra«, br. 04/18). 

Članak 2. 

(1) Sastavni dio ove Odluke je elaborat pod nazivom: »II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja 
Industrijske zone Kukuljanovo« od svibnja 2018. godine izrađen od PLAN 21 d.o.o., Prolaz Marije Krucifikse 
Kozulić 4, 51000 Rijeka, koji se sastoji od tekstualnog dijela (odredbi za provođenje plana), grafičkog dijela i 
priloga. 

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE PLANA

Članak 3. 

(1) U članku 70. u stavku 2. tekst: „na svim platoima“ se briše. 

II. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4. 

(1) Plan je izrađen u 6 izvornika ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada Bakra i potpisom predsjednika 
Gradskog vijeća Grada Bakra. 

(2) Izvornici Plana čuvaju se u: 
- Gradu Bakru, 
- Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša u Primorsko-goranskoj županiji, 
- Javnoj ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije, 
- Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja, 
- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj i 
- Industrijskoj zoni d.o.o. Bakar. 

Članak 5. 

(1) Grafički dijelovi Plana i prilozi iz članka 2. ove Odluke se ne objavljuju. 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

288 

Članak 6. 

(1) Ovlašćuje se Odbor za statutarno-pravna pitanja da utvrdi i objavi pročišćeni tekst Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana Industrijske zone Kukuljanovo u roku od trideset dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke. 

Članak 7. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 021-05/18-01/3 
URBROJ: 2170-02-07/5-18-6 
Bakar, 21. svibnja 2018. god. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 

Milan Rončević 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

289 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA 

   GRAD BAKAR 
 GRADSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“, br. 04/18.) i članka 11. 
stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva („Narodne novine“, br. 29/02., 63/07., 53/12., 
56/13., 121/16.) Gradsko vijeće Grada Bakra na 8. sjednici održanoj 21. svibnja 2018. godine donijelo je  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama

Programa poticanja razvoja poduzetništva na području Grada Bakra 
u razdoblju od 2015. do 2020. godine  

Članak 1. 

Članak 4. stavak 1. Programa poticanja razvoja poduzetništva na području Grada Bakra u razdoblju od 
2015. do 2020. godine („Službene novine Grada Bakra“, br.  05/15.) mijenja se i glasi:  

„Korisnici ovog Programa mogu biti mikro, mali i srednji subjekti malog gospodarstva utvrđeni 
zakonom koji uređuje poticanje razvoja malog gospodarstva koji su u cijelosti u privatnom vlasništvu sa 
sjedištem na području Grada Bakra“.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 021-05/18-01/03 
URBROJ: 2170-02-03/2-18-5 
Bakar, 21. svibnja 2018.g. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 
Milan Rončević 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

290 

Na temelju odredaba iz članka 61.a stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 250/11., 144/12. 19/13.-pročišćeni tekst, 
137/15.-ispravak, 123/17.), članka 30. stavka 1. alineje 10. Statuta Grada Bakra («Službene novine Grada Bakra» 
br. 4/18.) i  članka 4. stavka 1. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Bakra («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 09/02., 16/10., 07/13.) Gradsko vijeće Grada Bakra 
na 08. sjednici održanoj 21. svibnja 2018. godine donijelo je slijedeću 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora

za članove vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Bakra  

I. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Bakra. 

II. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 01. srpnja 2018. godine. 

III. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat svih članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Bakra. 

IV. 

Ova Odluka objavit će se u «Službenim novinama Grada Bakra», a stupa na snagu 30. svibnja 2018. 
godine. 

KLASA: 021-05/18-01/03 
URBROJ: 2170-02-04/1-18-7 
Bakar, 21.svibnja 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA: 

Predsjednik  
Milan Rončević  

DOSTAVITI: 
1. Ured državne uprave u Primorsko-goranskoj županiji,
2. Mjesnim odborima-svima,
3. Ured Grada,
4. «Službene novine Grada Bakra»,
5. Arhiv (spis KLASA: 013-03/18-01/01),
6. Arhiv (ovdje).



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7 od 22. svibnja 2018. 

___________________________________________________________________________ 

291 

Na temelju članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru 
(„Narodne novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada 
Bakra“ br. 4/18), Gradonačelnik Grada Bakra donosi 

IZMJENE I DOPUNE PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 
NA PODRUČJU GRADA BAKRA ZA 2018. GODINU 

Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Bakra donio je Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za 
2018. godinu KLASA:022-01/18-01/01, URBROJ: 2170-02-07/6-18-3 od 08. siječnja 2018. („Službene novine 
Grada Bakra“ br. 1/18), u daljnjem tekstu: „Plan“. 

Članak 2. 

Članak 3. Plana mijenja se i glasi: 
„Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom jesu: 
- Sredstva prikupljena od naknade za davanje koncesijskog odbrenja za obavljanje djelatnosti utvrđenih u 

članku 4. ovog Plana.  
- Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 22.000,00 kuna. 
- Ostatak iznosa od 80.000,00 kuna osigurati će se iz Proračuna Grada Bakra – sredstva naknade na 

vodama i javnom vodnom dobru.“ 

Članak 3. 

U članku 4. u tablici mikrolokacija dodaju se slijedeće lokacije: 
NAZIV BR.LOKACIJE K.Č.-K.O. MIKROLOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO 
Primorje 5. Dio 1889 

BAKAR 
Kamenom obložena 
obala, preko puta 
ug.objekata 
BAKARSKA 
KONOBA 

Ugostiteljstvo i 
trgovina 

Pripadajuća terasa 
objekta 

Primorje 6. Dio 1889 
Bakar 

Kamenom obložena 
obala, preko puta 
ug.objekta NAUTICA 

Ugostiteljstvo i 
trgovina 

Pripadajuća terasa 
objekta 

Primorje 7. Dio 1889 
Bakar 

Kamenom obložena 
obala, preko puta 
ug.objekta VALLIS 

Ugostiteljstvo 
i trgovina 

Pripadajuća 
terasa objekta 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za 2018. godinu 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

KLASA: 022-01/18-01/17 
URBROJ: 2170-02-07/6-18-4 
Bakar, 21. svibanj 2018. 

Gradonačelnik: 
Tomislav Klarić 


